SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE MOCORITO A.C.

ESTADO DE ACTIVIDADES

(Cifras en Pesos)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

IC-EA-01-2312

INGRESOS ¥ GTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Oftros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piablica
Intereses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Ptblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

0.00

0.00

0.00

0.00
525.11
0.00
240,465.00

0.00

10,045,446.52

1,198.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,287,634.63

4,763,624.36
2,733,857.00
2,143,561.15

0.00

0.00

0.00
667,195.50
0.00

0.00

0.00
2,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

84,503.00

0.00

8,885,560.00

g.ce
0.00
0.00
0.00
0.00

8,970,063.00

4,276,254.63
2,753,455.89
1,740,214.29

0.00
0.00
0.00

205,819.50

0.00
0.00
0.00
7,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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I |,
; ESTADO DE ACTIVIDADES
) DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
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‘ bl
1l IC-EA-01-2312
Concepto 2023 2022
Estmaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 31,555.16 33,611.48
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversion Piblica
Inversién Piblica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 10,341,793.17 9,016,355.79
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -54,158.54 -46,292.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. KAF?J:% ??;%CAS MEDINA LIC. KAW;RFM MEDINA

DIRECTOR / DlﬁecmR

N @‘A M%CQRT@

LiC. GU;\Y'LDF\:S'A SUAREZ PEREZ
ARIA
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